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N& mbéshtetje t&€ nenit 17 parag. 3 t& Statutit t& Universitetit dhe nenit 22 parag.1 pika 2, %

Rregullores Mbi Punén e Késhillit t& Drejtues n& Universitetit Publik ”Kadri Zeka” né Gjilan, Ref .

nr. 02 /2900 Dt. 19.12.2023, Ké&shilli Drejtues né mbledhjen e paré (I) t& mbajtur mé 06.11.2024, merr

keté:

II.

III.

IV.

Vendimi i dérgohet:
1.

s v

VENDIM

Aprovohet lartésia e bursés pér studenté t& nivelit Bachelor dhe Master, pér vitin akademik
2023/2024 n& shumén prej 1,000 (njé mijé) euro pér ¢do student, g& plotéson kriteret dhe
kushtet e pércaktuara nga Senati.

Shuma shtesé prej 3,000 euro (tremijé) ndahet n& ményré proporcionale pér student qé
kané rezultate t& larta akademike (Fakulteti i shkencave kompjuteriké dhe aplikative, nota
mesatare 9.00 e mé lart, ndérsa pér fakultetet ekonomik, juridik dhe edukim, nota
mesatare 9.50 e mé lart)

Bursat jan€ t€ destinuara pér t& mbéshtetur studentét gé plotésojné kushtet e nevojshme, si dhe pér
t€ inkurajuar pérpjekjet akademike dhe zhvillimin profesional té tyre.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
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